3
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack]
	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

П Р И К А З

«____» __________________						  № __________

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения города Севастополя от 20.02.2019 № 178 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента здравоохранения города Севастополя и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.01.2024 № 71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Губернатора города Севастополя от 22.09.2016 № 69-УГ «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих города Севастополя и урегулированию конфликта интересов», на основании Положения о Департаменте здравоохранения города Севастополя, утвержденного постановлением Правительства Севастополя от 27.11.2023 № 535-ПП

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: dfasz0dvy2][bookmark: bssPhr9][bookmark: sev_60_pp_51]1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента здравоохранения города Севастополя и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Департамента здравоохранения города Севастополя от 20.02.2019 № 178, изменение, изложив пункт 20 в следующей редакции:
«20. Директор Департамента информирует Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений Департамента общественной безопасности города Севастополя о поступлении обращений, уведомлений и представлений, указанных в абзацах втором, пятом подпункта «б», подпунктах «в», «д», «е» пункта 14 настоящего Порядка, а также о результатах их рассмотрения.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора Департамента здравоохранения города Севастополя Островскую А.В.

Директор Департамента
здравоохранения города Севастополя –
член Правительства Севастополя					        В.С. Денисов

ПОДГОТОВЛЕНО
	СОГЛАСОВАНО

	Начальник отдела кадровой работы Организационно-правового управления Департамента здравоохранения города Севастополя
_______________О.Ю. Наливайко
«_____» _________________ 2025

Рассылка:
Отдел кадровой работы ОПУ       	- 1
Юридический отдел ОПУ                           - 1
	Первый заместитель директора Департамента здравоохранения города Севастополя
__________________А.В. Островская
«_____» ____________________ 2025

Заместитель директора Департамента –начальник Управления экономики
и планирования Департамента здравоохранения города Севастополя
____________________Е.Л. Сафонова
«_____» ____________________ 2025

Заместитель директора Департамента здравоохранения города Севастополя
______________________Д.А. Гостев
«_____» ____________________ 2025

Начальник Организационно-правового управления Департамента здравоохранения города Севастополя
__________________Э.А. Закаменных
«_____» ____________________ 2025

Начальник юридического отдела Организационно-правового управления Департамента здравоохранения города Севастополя
_________________Т.А. Овчинникова
«_____» ____________________ 2025

Начальник общего отдела Организационно-правового управления Департамента здравоохранения города Севастополя
__________________М.М. Кузнецова
«_____» ____________________ 2025

image1.png